

CONVOCATORIA A SESIÓN EXTRAORDINARIA COMISIÓN DE EDUCACIÓN Y CULTURA **EJE SOCIAL**

VIERNES 11 DE ENERO DE 2019

POR DISPOSICIÓN DE LA ING. ANABEL HERMOSA, PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE EDUCACIÓN Y CULTURA, CONVOCO A USTEDES A LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA COMISIÓN EN MENCIÓN, QUE SE LLEVARÁ A CABO EL VIERNES 11 DE ENERO DE 2019, A LAS 11H00, EN LA SALA DE SESIONES No. 4 DE LA SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO, PARA TRATAR EL SIGUIENTE PUNTO DEL ORDEN DEL DÍA:

- 1. Conocimiento y resolución del Proyecto de Ordenanza Reformatoria a la Ordenanza No. 493, que regula los símbolos de la Ciudad de Quito, a cargo del Dr. Mauricio Rodas Espinel, Alcalde del Distrito Metropolitano de Quito, de conformidad con el Oficio No. SG-3925 del 10 de diciembre de 2018.
- 2. Resolución de reconocimiento público y felicitación a los mejores Deportistas del 2018, en a Gala de Premiación organizada por la Asociación de Periodistas Deportivos de Pichincha.

LA PRESENTE CONVOCATORIA ESTÁ DIRIGIDA A:

CONCEJALES MIEMBROS:

ING. ANABEL HERMOSA ACOSTA

ABG. SERGIO GARNICA ORTIZ

LIC. SUSANA CASTAÑEDA

FUNCIONARIOS CONVOCADOS:

DR. PEDRO FERNÁNDEZ DE CORDOVA SECRETARIO DE EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE.

DR. PABLO CORRAL SECRETARIO DE CULTURA



DRA. MÓNICA AMAQUIÑA REPRESENTANTE DE LA PROCURADURÍA METROPOLITANA EN LA COMISIÓN DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Atentamente,

og. Diego Cevallos Salgado

SECRETARIO GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Acción:	Responsable:	Unidad:	Fecha:	Sumilla:
Elaborado por:	PCarvajal	SC	2019-01-10	@
Revisado por:	RDelgado	PGC -	2019-01-10	